CAT.NO.MQ-19-01
Printed in Japan
1996年 10月 初版 2C
2013年 10月 19版 1Ry
JQA-QMA10823
コスメック本社
本 社 兵 庫 県 神 戸 市 西 区 室 谷 2 丁 目 1 番 5 号
〒651-2241 TEL.078-991-5115 FAX.078-991-8787

 4. 操作・制御ユニットの出力接点定格は、DC24V / 0.5A です。
 5. 各名称については、成形機メーカーにより異なる場合があります。
形式表示
仕様
 形　式  YMB080-□□□10  YMB080-□□□00
 制御盤動作電圧  DC24V（付属のパワーサプライにて供給）
   電源電圧 AC100 ～ 240V（50/60Hz）
 付属パワーサプライ
   電源容量 30W  100W
10 ： クランプ回路に圧力スイッチ有り
00 ： クランプ回路に圧力スイッチ無し
油圧源　※ 当社油圧ユニットおよびMVバルブ対象4
YMB08 0  - V GB 10 -
3 4 52
デザインNo.1
※ 製品のバージョン情報です。
金型交換方式2
V ： たて入れ交換方式（横型成形機）
H ： よこ入れ交換方式（横型成形機）
R ： 竪型成形機　＊１
適用クランプ形式3
※ 仕様欄を参照願います。
オプション記号5
無記号 ： 標準（和文銘板）
E ： 金型確認近接スイッチ付
H ： 金型確認近接スイッチ付（片側6～8個使用時）
N ： 英文銘板
C ： 中文銘板
 形　　式 ②金型交換方式 ③適用クランプ形式 ④油圧源 ⑤対応可能オプション
 YMB080-VGB10   GB GB / GM   E / H / N / C
 YMB080-VGE10   GE GE / GM-S 10 当社製油圧ユニット H / N / C
 YMB080-VGW10   GW GWA   N / C
  V たて入れ方式
 YMB080-VGW00   GW GWA 00 成形機油圧源 N / C
 YMB080-VGL10   GL GLA 10 当社製油圧ユニット N / C
 YMB080-VGL00   GL GLA 00 成形機油圧源 N / C
 YMB080-HGW10   GW GWA 10 当社製油圧ユニット N / C
  H よこ入れ方式
 YMB080-HGW00   GW GWA 00 成形機油圧源 N / C
油圧クランプ（Gシリーズ）
15
50
15
15 20 40
max.20
取付ブラケット
2-φ7 穴
M6×12トラス小ネジ（付属）
成形機条件 SYS異常 POWER
リセット
OFF
金型交換
ON
KOBE JAPAN
QUICK MOLD CHANGE SYSTEM
ロック ロック
リリース リリース

 4. 操作・制御ユニットの出力接点定格は、DC24V / 0.5A です。
 5. 各名称については、成形機メーカーにより異なる場合があります。
形式表示
仕様
 形　式  YMB080-□□□10  YMB080-□□□00
 制御盤動作電圧  DC24V（付属のパワーサプライにて供給）
   電源電圧 AC100 ～ 240V（50/60Hz）
 付属パワーサプライ
   電源容量 30W  100W
10 ： クランプ回路に圧力スイッチ有り
00 ： クランプ回路に圧力スイッチ無し
油圧源　※ 当社油圧ユニットおよびMVバルブ対象4
YMB08 0  - V GB 10 -
3 4 52
デザインNo.1
※ 製品のバージョン情報です。
金型交換方式2
V ： たて入れ交換方式（横型成形機）
H ： よこ入れ交換方式（横型成形機）
R ： 竪型成形機　＊１
適用クランプ形式3
※ 仕様欄を参照願います。
オプション記号5
無記号 ： 標準（和文銘板）
E ： 金型確認近接スイッチ付
H ： 金型確認近接スイッチ付（片側6～8個使用時）
N ： 英文銘板
C ： 中文銘板
 形　　式 ②金型交換方式 ③適用クランプ形式 ④油圧源 ⑤対応可能オプション
 YMB080-VGB10   GB GB / GM   E / H / N / C
 YMB080-VGE10   GE GE / GM-S 10 当社製油圧ユニット H / N / C
 YMB080-VGW10   GW GWA   N / C
  V たて入れ方式
 YMB080-VGW00   GW GWA 00 成形機油圧源 N / C
 YMB080-VGL10   GL GLA 10 当社製油圧ユニット N / C
 YMB080-VGL00   GL GLA 00 成形機油圧源 N / C
 YMB080-HGW10   GW GWA 10 当社製油圧ユニット N / C
  H よこ入れ方式
 YMB080-HGW00   GW GWA 00 成形機油圧源 N / C
油圧クランプ（Gシリーズ）
15
50
15
15 20 40
max.20
取付ブラケット
2-φ7 穴
M6×12トラス小ネジ（付属）
成形機条件 SYS異常 POWER
リセット
OFF
金型交換
ON
KOBE JAPAN
QUICK MOLD CHANGE SYSTEM
ロック ロック
リリース リリース